KINDER U18

Verleih -

Eintritt -
Verleih -

- Entrata
Noleggio

Entrata
Noleggio

Euro 5.-
Euro 5.-

Euro 3.-
Euro 3.-

DEZEMBER/DICEMBRE

FR/VEN

SA
SO/DOM
MO/LUN

26.12.14

27.12.14
28.12.14
29.12.14

13.30 - 16.00
20.45 - 23.30
20.45 - 23.30
13.30 - 16.00
21.30 - 23.30

JANNER/GENNAIO

DO/GIO

SO/DOM
MO/LUN
DI/MAR
SA
SA
SO/DOM

01.01.15

04.01.15
05.01.15
06.01.15
10.01.15
24.01.15
25.01.15

13.30 - 19.00
20.45 - 23.30
13.30 - 16.00
20.15 - 23.00
20.15 - 23.00
13.30 - 16.00
13.30 - 16.00
13.30 - 16.00

GRUPPEN ab 15 Personen: - 10 %
GRUPPI min. 15 persone: - 10 %

FEBRUAR/FEBBRAIO

Gli orari possono subire variazioni in caso di altre manifestazioni.
Orari attuali sempre su WWW. thUStEI‘tH' com

Ahrntal
Valle Aurina

Percha/Perca
Olang/Valdaora

SO/DOM
SA
SO/DOM

SA
SO/DOM

01.02.15
07.02.15
08.02.15

14.02.15
15.02.15

13.30 - 16.00
13.30 - 16.00
13.30 - 16.00

13.30 - 16.00
13.30 - 16.00

. &
Brixen/Bressanone - : s4@y . Freischwimmbad
ennishalle *;'i -
. Iscina aperta

EISSTADION
STADIO DEL GHIACCIO

Reischach/Riscone
Kronplatz/Plan de Corones
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athinaggic="

Stadio del ghlaccm Brunico




